廃　止　の　届　出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　岡山県知事　伊原木　隆太　殿

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)

　　　　　年　　月　　日浄化槽工事業を廃止しましたので、法第33条の規定により、下記のとおり届出をします。

記

１　廃止の理由（具体的に記載すること。）

２　届出番号　　　岡山県知事（届　　　）第　　　号

３　届出年月日（当初の届）　　　　　　年　　月　　日

（注）この届出書は、特例浄化槽工事業者が、浄化槽工事業を廃止した場合に使用するもので
　　あること。